

**NORDIC-C ApS**

**Markedsvej 6, 9600 Aars**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 19 97 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Henrik Bentsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDIC-C ApS Markedsvej 6 9600 Aars
	CVR-nr.: 36 19 97 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Christian Saaby Mathiasen, Formand Henrik Bentsen Michael Buur Hove
<b>Direktion</b>	Dan Hyllested
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er sourcing og handel med møbler og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling følger den lagte strategi, og der arbejdes fortsat målrettet på at styrke den opbyggede platform som en agil og fokuseret handelsvirksomhed. Selskabets resultat i 2020 afspejler denne udvikling. Selskabet investerer løbende i nye præsentationsmaterialer og digital kommunikation samt styrkelse af selskabets IT-plattform.

Det grundlæggende driftsresultat er positivt og viser en tilfredsstillende udvikling. Derudover er årets resultat positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 5.400 t.kr. vedrørende akkordering af ansvarligt lån. I forbindelse med gældsaftergivelsen har ejerkredsen indskudt 1,1 mio. kr. i ny kapital. Selskabets soliditet er herefter 25 %.

Det ordinære resultat efter skat udgør dermed kr. 6.086.869 mod kr. -166.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.784.349</b>	<b>1.465.746</b>
2 Personaleomkostninger	-1.456.657	-1.481.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.845	-87.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.221.847</b>	<b>-103.928</b>
Andre finansielle indtægter	8.998	37.657
Øvrige finansielle omkostninger	-79.276	-131.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.151.569</b>	<b>-198.195</b>
Skat af årets resultat	-64.700	32.006
<b>Årets resultat</b>	<b>6.086.869</b>	<b>-166.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.086.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.086.869</b>	<b>-166.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	178.833	231.137
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>178.833</u>	<u>231.137</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	63.412	83.393
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.908	315.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.320</u>	<u>398.820</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>722.153</u></b>	<b><u>629.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.247	153.851
Varebeholdninger i alt	<u>65.247</u>	<u>153.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.894	1.009.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.120	150.591
Udskudte skatteaktiver	55.238	595.116
Andre tilgodehavender	2.398	0
Periodeafgrænsningsposter	70.323	17.368
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.973</u>	<u>1.772.596</u>
Likvide beholdninger	2.030.134	9.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.779.354</u></b>	<b><u>1.935.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.501.507</u></b>	<b><u>2.565.584</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	500.000
Overført resultat	524.210	-6.562.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.124.210</u>	<u>-6.062.659</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	6.000.000
Anden gæld	157.348	62.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.348</u>	<u>6.062.023</u>
Gæld til pengeinstitutter	653.520	981.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.417	573.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.455
Anden gæld	1.888.012	978.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.949</u>	<u>2.566.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.377.297</u>	<u>8.628.243</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>4.501.507</u>	<u>2.565.584</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-6.396.470	-5.896.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.189	-166.189
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-6.562.659	-6.062.659
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.086.869	6.086.869
Overkurs ved emission	0	1.000.000	1.000.000
	<u>600.000</u>	<u>524.210</u>	<u>1.124.210</u>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Gældseftergivelse ansvarligt lån	5.400.000	0
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	192.423	0
	<u>5.592.423</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	5.592.423	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.592.423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.269.973	1.280.005
Pensioner	162.068	175.109
Andre omkostninger til social sikring	24.616	26.804
	<u>1.456.657</u>	<u>1.481.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## Noter

---

<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.126.355	964.834
Tilgang i årets løb	0	161.521
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.126.355</b>	<b>1.126.355</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-895.218	-869.834
Årets afskrivninger	-52.304	-25.384
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-947.522</b>	<b>-895.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>178.833</b>	<b>231.137</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	129.856	76.472
Tilgang i årets løb	0	53.384
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>129.856</b>	<b>129.856</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-46.463	-30.917
Årets afskrivninger	-19.981	-15.546
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-66.444</b>	<b>-46.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>63.412</b>	<b>83.393</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	788.465	519.445
Tilgang i årets løb	198.041	321.020
Afgang i årets løb	0	-52.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>986.506</b>	<b>788.465</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-473.038	-473.641
Årets afskrivninger	-33.560	-46.826
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	47.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-506.598</b>	<b>-473.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>479.908</b>	<b>315.427</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308
Anlægsaktiver	722

Selskabet har overfor factoringsselskab stillet sikkerhed i form af de debitorer 799 t.kr., som er transporteret hertil. Factoringgælden udgør 654 t.kr. på balancedagen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den årlige lejeforpligtelse udgør 122 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Capital Invest ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsrapport.